電磁比例操作フローコントロールバルブ
タイプ SE ，SEH
2.4
© 1990 by HAWE Hydraulik
圧力 p max
= 315 bar
流量 Qmax
= 120 l/min

(カタログ D 7485/1)
D 7557/1   16
6. 形式記号説明
形式例：　　　　　 SE      2 - 3/15 B - G12
SE      3 - 3 S - WN 1 F - G24 - 120
SEHF 3 - 4/70 P - B0,6 - G24
ソレノイド電圧( 2.1 項の表3 と 2.2 項を参照)
G12, G24, G80 タイプ SE..
G12, G24 タイプ SEH..
形式,接続方式,サイズ
シリーズ形フローコントロールバルブ(2.1項の表2を参照):
(なし)　　　　　標準(配管接続タイプ)
P プレート取付タイプ
R バイパスチェックバルブ付
P-3/8B 両方向制御用チェックバルブ付(タイプ SEH 2-2 のみ)
B 両方向制御用チェックバルブ付(タイプ SE 2-3 のみ)
バイパス形フローコントロールバルブ(2.2項の表5を参照):
(なし)　　　　　標準(配管接続タイプ)
P プレート取付タイプ
PS 圧力制御バルブ付プレート取付タイプ
S, ST 圧力制御バルブ付
S-WN 1 F 　　圧力制御バルブと
アンロードバルブ タイプ WN 1 F 付(カタログ D 7470 A/1)
S-WN 1 D 　　圧力制御バルブと
アンロードバルブ タイプ WN 1 D 付(カタログ D 7470 A/1)
B0,6 バイパスオリフィス付　#0,6
流量(制御流量 P→A) , 2.1 項の表1 または 2.2項の表4 を参照
ノーマルクローズ(標準):
3F, 6F, 10F, 15F, 22F, 30F サイズ　2
6F, 10F, 15F, 22F, 30F, 36F, 50F, サイズ　3
3/7F, 3/26F, 4/18F  1)
70F， 90F 　　サイズ　4
120F サイズ　5
ノーマルオープン：
3, 6, 10, 15, 22, 30 サイズ　2
3, 6, 10, 15, 22, 30, 36, 50, サイズ　3
3/7, 3/26, 4/18  1)
70， 90 　　サイズ　4
120 サイズ　5
非作動時,圧力バランスを強制的に閉止させる機能付:
3F0, 10F0, 15F0, 22F0, 30F0 SEH 3-2のみ!
サイズ
2
3
4
5
基本形式
シリーズ形フローコントロールバルブ(2.1項の表1を参照):
SE 2 直動形電磁比例フローコントロールバルブ
SEH 2 パイロット形電磁比例フローコントロールバルブ
SEHF 2 ジャンピング防止機構付
バイパス形フローコントロールバルブ(2.2項の表4を参照):
SE 3 直動形電磁比例フローコントロールバルブ
SEH 3 パイロット形電磁比例フローコントロールバルブ
SEHF 3 ジャンピング防止機構付
(調整ボルト付)
SEHD 3 ジャンピング防止機構付
(調整ツマミ付)
PB 比例制御スロットルバルブ，5.4項を参照
1)  SEH(F) 2-3/.. ,SEH(F) 3-3/..のみ
設定圧力 (bar)
圧力制御バルブ選択時に必要